

Årsredovisning

för

American Management Group Sweden AB

559301-6818

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter
- Underskrifter

Undertecknad styrelseledamot i American Management Group Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30/04 2025. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm, den 30/04 2025


Namn: Pavel Teplykh

ÅRSREDOVISNING

för

American Management Group Sweden AB

Org.nr. 559301-6818

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

This is a true copy of the original document certified by:



Valerio Gaddi
2025-04-22
0703203528

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska tillhanda kundsupport och back office-stöd till ferrolegeringskunde.

Bolaget är vilande från oktober 2022.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	186	369	5 099	4 304
Resultat efter finansiella poster	9	28	286	205
Soliditet (%)	90,5	73,3	7,8	3,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår som följd av att bolagets verksamhet är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	382 898	21 641	429 539
Balanseras i ny räkning		21 641	-21 641	0
Årets resultat			7 080	7 080
Belopp vid årets utgång	25 000	404 539	7 080	436 619

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	404 539
Årets resultat	7 080
	<u>411 619</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>411 619</u>
	411 619

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

American Management Group Sweden AB

Org.nr. 559301-6818

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		185 844	368 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 844	368 597
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 834	-343 166
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-178 834	-343 166
Rörelseresultat		7 010	25 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 293	2 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 455	-48
Summa finansiella poster		1 838	2 120
Resultat efter finansiella poster		8 848	27 551
Resultat före skatt		8 848	27 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 768	-5 910
Årets resultat		7 080	21 641

2025050512304



American Management Group Sweden AB

Org.nr. 559301-6818

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

203 556

223 064

Övriga fordringar

84 846

232 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 750

91 208

Summa kortfristiga fordringar

379 152

546 767

Kassa och bank

Kassa och bank

103 146

39 033

Summa kassa och bank

103 146

39 033

Summa omsättningstillgångar

482 298

585 800

SUMMA TILLGÅNGAR

482 298

585 800

2025050512305

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

404 539

382 899

Årets resultat

7 080

21 641

Summa fritt eget kapital

411 619

404 540

Summa eget kapital

436 619

429 540

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 679

118 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 000

38 000

Summa kortfristiga skulder

45 679

156 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

482 298

585 800

2025050512306

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0

0

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2025-02-27

Pavel Teplykh



Verifikat

Transaktion 09222115557540277956

Dokument

2025050512308

American Management Group Sweden AB - Annual
Accounts FY2024
Huvuddokument
6 sidor
*Startades 2025-02-27 11:28:45 CET (+0100) av Pavel
Teplykh (PT1)*
Färdigställt 2025-02-27 11:30:18 CET (+0100)

Initierare

Pavel Teplykh (PT1)
Nordic Gem AB
pavel@thenordicgem.com
+46760158882

Signerare

Pavel Teplykh (PT2)
pavel@thenordicgem.com
+46760158882
Signerade 2025-02-27 11:30:18 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

